MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO
PORTARIA N.º 408/SPA, de 20 de setembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE

Designar para compor a mesa receptora de votos número 21 da consulta

à comunidade acadêmica para a reitoria da UFPR para o mandato 2016-2016,

nos dias 27 e 28 de setembro de 2016 os seguintes membros:

Horário
Dia 27/09/2016 Dia 28/09/2016

Docentes Técnico-
administrativos

Docentes Técnico-
administrativos

08:00 – 11:00 Arthur  William  de  Brito
Bergold

Guilherme Felipe Lenz Arthur  William  de  Brito
Bergold

Claudia Eliza Zschornack

11:00 – 14:00 Lilian Carolina Rosa da Silva Jamilson Bispo de Oliveira Luis Fernando Souza Gomes Sabrina Brüne

14:00 – 17:00 Helio  Henrique  Lopes  Costa
Monte Alto

Isaac Cirqueira Lopes Isac George Rosset Diego Teixeira da Cruz

17:00 – 20:00 Leandro Siqueira Palcha Douglas Leonardo Fossá Lilian Dena dos Santos Sirlei Terezinha Machry

20:00 – 22:00 Eliana Santana Lisbôa Cristiano Borges de Camargo
da Silva

Valéria Ghisloti Iared Ricardo  Benedito  Jacintho
Junior

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina